



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Usunięcie zużycia falistego szyn znajdujących się w układzie sieci komunikacyjnej miasta Gdańska”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, podlegającego przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 19.09.2024 r. o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” – udziela następujących odpowiedzi:

### PYTANIE 1

Czy ze strony Wykonawcy prace powinien nadzorować pracownik z uprawnieniami budowlanymi w specjalności kolejowej lub drogowej oraz czy pracownik nadzoru Wykonawcy powinien przynależeć do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych warunków.

### PYTANIE 2

Czy pracownicy Wykonawcy wyznaczeni do realizacji przedmiotu przetargu powinni biegłe posługiwać się językiem polskim?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych warunków.